M2 — Innenabrollung System

Tork Innenabrollungsspender

Artikel 559008

Material Kunststoff

System M2 — Innenabrollung
System

Hohe 360 mm

Breite 239 mm

Tiefe 227 mm

Farbe Schwarz

Der Tork Innenabrollungsspender im Elevation Design ist eine
vielseitige Losung mit hoher Kapazitat fur den professionellen
Gebrauch. Er eignet sich fir Umfelder, in denen sowohl Hande als
auch Oberflachen abgewischt werden mussen. Aufgrund der
unbegrenzten Ausgabe kann der Benutzer so viel entnehmen, wie
er bendtigt, um die Oberflache zu reinigen. Elevation Spender
zeichnen sich durch ihr modernes und funktionales Design aus.

Mit einer Hand problemlos bedienbar

geringeres Risiko von Kreuzkontamination,
weil Benutzer nur bertihren, was sie
benotigen

insgesamt bessere Hygiene aufgrund von
einfacher Reinigung

vielseitiger Verschlussmechanismus

www.tork.at schutzt vor Verschwendung
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Transportdaten

EAN

Sticke
Verbrauchseinheit
Hohe

Breite

Lange

Menge
Nettogewicht
Bruttogewicht

Verpackungsmaterial

¢ essity

Verbrauchseinheit
7322540349399
1

379 mm
237 mm
247 mm
22.2dm3
13639
1664 g

Karton

Essity is a leading global hygiene and
health company

Transporteinheit
7322540349399
1

1

379 mm

237 mm

247 mm

22.2 dm3

1.4 kg

1.7 kg

Karton

7322540371871
75

75

2045 mm

800 mm

1200 mm
1.7m3

102.2 kg

124.8 kg

M2 — Innenabrollung System

Wahlen Sie Nachftullmaterial, das
Ihren Anforderungen entspricht

Tork Starke Mehrzweck

Papierwischtiicher 130044
Tork Standard
Papierwischtiicher 2-lagig 121206
Tork Papierwischtlicher 130034
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558000 659000 653000
Kontakt
Essity Austria GmbH
Storchengasse 1
1150 Wien

Tel.: +43 (0) 8 10-22 00 84
Mo-Do 8:00-17:00 Uhr | Fr 8:00-15:00
Uhr

Fax: +43 (0) 8 00-22 00 84
E-Mail: torkmaster@essity.com
GLN: 9011111000026

www.tork.at



